
@ COMUNE DIAULETTA-
Provincia di Salerno

AREA AMMINISTRATIYA

Il Responsabile dell'Area

Richiamato il decreto sindacale, n. 05 del 711012016, con il quale sono state assegnate al
sottoscritto, Dott. Alfonso Ferraioli, le funzioni di Responsabile apicale dell'Area Amministrativa;

Premesso che con propria determinazione n. 44 del 1711212018 - Reg. Gen. n. 356, veniva
approvata la proposta di formazione, presentata dal dott. Tommaso Buono, avente ad oggetto
"L'aggiomamento del Piano Triennale di Prevenzione della Comrzione e della Trasparenza 2019 -
2021. La gestione della privacy nella pubblica amministrazione (GDPR e D. Lgs. 101/2018), verso
il corrispettivo di € 150,00, esente Iva, giusto Impegno di spesa n. 150/2018, con imputazione al
Cap. 93 del Bilancio di previsione 201812020;

Vista la Fattura n. 23 del07/01/2019 dell'importo di €. 150,00 al lordo della ritenuta del 20% pan
ad €. 30,00, acquisita al protocollo dell'Ente in data 08101/2019 al n. 84;

AcceÉata la regolarita della prestazione;

Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile di Procedimento - Servizi Amministrativi, Sig. Luigi
Rumolo;

Dato atto che i sottoscritti responsabili non versano in condizioni di incompatibilità o conflitto di
interessi rispetto all'adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in
particolar modo con quella relativa alla prevenzione della com:zione;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma di cui sopra;

Visto il D.tgs. n.267/2000;

Visto il Regolamento di contabilità vigente;

DETERMINA
l. di fare propria la narrativa che precede;

2. di liquidare la somma di €. 120,00, al netto della ritenuta di legge del 20o/o, pai ad €. 30,00,
quale compenso spettante al Dott. Tommaso Buono, esperto in attività di formazione del
personale degli enti locali, per I 'organizzazione di una giomata di formazione sul tema:
"L'aggiomamento del Piano Triennale di Prevenzione della Comrzione e della Trasparenza 2019
-2021. La gestione della privacy nella pubblica amministrazione (GDPR e D. Lgs. 101/2018)"
svoltasi presso il Comune di Polla (SA) in data 19/12120'18, giusta imputazione della spesa al
Cap.93 del Bilancio di201812020 - Imp. 150/2018;

3. di dare atto della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti
dei sottoscritti responsabili, ai sensi dell'art. l, co. 9, lett. e) della L. n. 190120121'

DETERMINAZIONE
N.4
Del 0910112019

Reg. Gen. n. 5

OGGETTO: Giomata di formazione obbligatoria in tema di aggiornamento
del PTPCT e gestione della privacy (GDPR e D.lgs. n.
10112018) - Liquidazione compenso DolL Tommoso Buono.



4. di mandare al Responsabile Finanziario per I'emissione del mandato di pagamento a favore del
Dott. Tommaso Buono, residente in Vietri sul Mare (SA) alla Via C. Colombo, n. 15, da
accreditarsi presso la Banca Monte Paschi di Siena - Cod. IBAN.
rT90R0103076540000001 l 6091 6;

5. di disporre la pubblicazione della presente ai sensi di legge.

Il Responsabile del Procedimento
Servizi Amministrativi

J,to come all'originale
ll Responsabile dell'Area Amm.va

Jlo come all'originale

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n.267 e ss. mm. e ii

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

La copertura fin aaziatia della spesa

Gli irnpegni contabili sono stati registuati in corrispondenza dei segr.renti interventi/capitoli

Imp. n. 150/2018 Cap.93

Il Responsabile del Servizio Finanziario

f.to come all ortginale



COPIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata in data odiema all'Albo
Pretorio del Comune per l5 giomi consecutivi.

li, 1 1 GEil.2019

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

f.to come all'originale

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.

li,
il 1 0En. 2019

)/:_
l-

ll Responsabile dell'ArÉa Amministrativa
Dofi. Alfonso dERRAIÙLIltr

..-_.-/


